הנאשם 1 ובא כוחו עו"ד וינשטיין.

הנאשם 2 ובא כוחו עו"ד נגב.

הנאשם 3 ובא כוחו עו"ד יפעת מנור.

הנאשם 4 ובא כוחו עו"ד קנת מן.

גזר – דין

1. הנאשמים בתיק זה הורשעו על פי הודאתם בעבירות שיוחסו להם בכתב האישום, במסגרת הסדר טיעון עם התביעה.

חקיקה שאוזכרה:

[חוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968: סע' \(ג53\) \(8\)](#)

נאשמים 1 עד 3 הורשעו בשתי עבירות על פי סעיף 53 (ג) (8) לחוק ניירות ערך, האחת בגין אי דיווח במועד והשנייה בגין דיווח שאיננו עומד בדרישות החוק.

נאשם 4 הורשע בעבירה אחת על פי סעיף זה בשל דיווח שאינו עומד בדרישות החוק.

התוצאה היא, שאני גוזרת את הדין כדלקמן:

1. מטילה על הנאשמת 1 קנס בסך 60,000 ₪.
2. אשר לנאשמים 2 ו-3 - מטילה על כל אחד מהם קנס בסך 60,000 ₪ או 4 חודשי מאסר תמורתו.
3. מטילה על הנאשם 4 – קנס בסך 30,000 ₪ או 2 חודשי מאסר תמורתו. זכות ערעור תוך 45 יום.
- ניתנה היום י"א בניסן, תשס"ה (20 באפריל 2005) במעמד הצדדים.

ע. בקנשטיין, שופטת

נשיאה

באי כוח הנאשמים:

מבקשים לאפשר תשלום הקנס תוך 30 יום.

ב"כ התביעה:

מסכימה.

החלטה

כמבוקש.

ניתנה היום י"א בניסן, תשס"ה (20 באפריל 2005) במעמד הצדדים.

ע. בקנשטיין, שופטת

נשיאה

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה